

TARIF 2025

100% MOTARDS

TARIF 2025

Réduction de 10% Pour les Séjours longs (de 7 nuits et +)

Les autres réductions sont en fonction des types de locations, nous consulter

SEJOUR AVEC LA 1/2 PENSION INCLUSE !!! le diner et PDJ

LES CHAMBRES D'HÔTES

À PARTIR DE 2 NUITS SAUF SUR AVRIL & SEPTEMBRE (1 NUIT)

SANITAIRES INDIVIDUELS / LES HÉBERGEMENTS <u>SONT CHAUFFÉS</u> / DRAPS & COUVERTURES FOURNIS / SERVIETTES DE TOILETTES FOURNIES / LITS FAITS À VOTRE ARRIVÉE.

PETITE CHAMBRE

LIT DOUBLE 140X190

1 À 2 PERSONNE

MINIMUM 1 PERSONNE ** Tous nos tarifs sont à la

NUITÉE

1 PERS : 135€

2 PERS : 178€

GRANDE CHAMBRE

LIT DOUBLE 160X190

& LIT BZ 140X190

DE 1 PERSONNE À 3 PERSONNES

MINIMUM 1 PERSONNE **
TOUS NOS TARIFS SONT À LA
NUITÉE

1 PERS : 148€

2 PERS : 194€

3 PERS : 267€







A NOTER !

RÉDUCTION DE 5%

EN AVRIL - MAI - JUIN & SEPTEMBRE : SÉJOUR DE 2 NUITS DU LUNDI AU JEUDI UNIQUEMENT

RÉDUCTION DE 8%

EN AVRIL - MAI - JUIN & SEPTEMBRE : SÉJOUR DE 4 NUITS DU LUNDI AU JEUDI UNIQUEMENT

DEVIS PERSONNALISÉ À LA DEMANDE



TARIF 2025

100% MOTARDS

TARIF 2025

Réduction de 10\% Pour les Séjours longs (de 7 nuits et +)

Les autres réductions sont en fonction des types de locations, nous consulter

SEJOUR AVEC LA 1/2 PENSION INCLUSE !!! le diner et PDJ

LES DORTOIRS

À PARTIR DE 2 NUITS SAUF SUR AVRIL & SEPTEMBRE (1 NUIT)

SANITAIRES INDIVIDUELS / LES HÉBERGEMENTS SONT CHAUFFÉS / DRAPS & COUVERTURES FOURNIS / SERVIETTES DE TOILETTES FOURNIES / LITS FAITS À VOTRE ARRIVÉE.

DORTOIR PMR AVEC SANITAIRES

(PERSONNE A MOBILITÉ RÉDUITE) LIT SIMPLE 80X190 - 3 À 6 PERSONNES

MINIMUM

3 PERSONNES **
TOUS NOS TARIFS SONT

À LA NUITÉE

3 PERS : 240€

4 PERS : 320€

5 PERS : 400€

6 PERS : 450€

DORTOIR AVEC SANITAIRES

LIT SIMPLE 80X190 - 2 À 4 PERSONNES

MINIMUM

2 PERSONNES **

TOUS NOS TARIFS

SONT À LA NUITÉE

2 PERS: 170€

3 PERS: 240€

4 PERS: 320€







ACCES AUX SANITAIRES COLLECTIFS / LES HÉBERGEMENTS SONT CHAUFFÉS / DRAPS & COUVERTURES FOURNIS / SERVIETTES DE TOILETTES NON FOURNIES / LITS FAITS À VOTRE ARRIVÉE.

DORTOIRS SANS SANITAIRE

LITS SUPERPOSÉS SIMPLE 80X190

4 À 10 PERSONNES

A NOTER !

MINIMUM

4 PERSONNES**

TOUS NOS TARIFS SONT

À LA NUITÉE

DE 4 PERS : 268€

JUSQU'À 10 PERS : 650€







EN AVRIL - MAI - JUIN & SEPTEMBRE : SÉJOUR DE 2 NUITS DU LUNDI AU JEUDI UNIQUEMENT

RÉDUCTION DE 8%

EN AVRIL - MAI - JUIN & SEPTEMBRE : SÉJOUR DE 4 NUITS DU LUNDI AU JEUDI UNIQUEMENT

DEVIS PERSONNALISÉ À LA DEMANDE